Wojewódzki Szpital Podkarpacki 
im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497 
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620 
Krosno, dnia 30.10.2014 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)


Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, switchy i czytnika kodów kresowych, nr postepowania EZ/214/92/2014. 

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 
Czym w ramach realizacji zamówienia wymagany będzie montaż i uruchomienie dostarczonego asortymentu 

Odpowiedź:

Nie 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający zaakcentuje dostawę za pośrednictwem firmy kurierskiej 

Odpowiedź:

TAK 
Pytanie nr 3

Czy można składać oferty częściowe: tzn.: Czy można zaoferować tylko pewne pozycję z Załącznik nr 2. Np.: tylko na skanery lub tylko na drukarki Laserjet.

Odpowiedź: 
NIE, Należy złożyć ofertę na całość asortymentu.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zapytania ofertowego równoważne produkty ze względu na brak dostępności urządzeń wielofunkcyjnych - model HP M1132 i HP Jet 1536 ?

Odpowiedź: 
Nie dopuści 

Z poważaniem 

